mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

- PRO 51

Typ Nr. 4253 000

A23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

I’I‘lOtO]‘dee Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

TECHNISCHZ DATEN = PRO 51

VSch§itt§reite_ | : 51 c%
| Scniit;ﬁane/tinze1rad e _;_5;975,4-4,375,7-3,7-10,1-10;6
Cha%sis ' 3 BruckguB '
Radér g mm o .3 200 / 235
Notor o ? Sachs S8 151 A
Hubraum ' 151 cm?
teistung 4.5 Din-PS / 3,3 KW
Cmemw s i
Ziindkerze j ' i jBosch W8 AC / Beru 145 / 14
E1ektrode?ab§tand :_q,s mm
Luftfilter , Kokasfaser
Schmierung :  .Geqi§ch §0:1
Tankinhalt N 7 4,2 1
Lautstirke dB(A} es
Gewicht . . | é 57 kg
Fahrgeschnindigkéiten: __.é t. Gangf _2,6 _km/h ;
| 2. Gang 3,4 km/h
3. Gamg 4,6 kash § 

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Antrieb -~ Pre ol

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

T T Anteied - Pro 3T

Bild-tir, Artikelmmamer

Wolf Ersatzteillisten

!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 4

Artixelbezeichnung Herstellernumer
1 4253 014 Konsole 5325
Z 4253 827 Blechmutter M & 5483
3 4¢33 929 federscheibe 16 5457
3 001 395 6kt.-Schraube M 8 % 25 9056
3 0010 391 ekt.-Schraybe ¥ 8'x 48 2iid
& ‘4253 310 Stiitze : 5935
7 4289 518 Rolle 5078
13 14275 502 Schse 2022
9 A7 81 Zannscheibe A 8, 4 2017
10 18016 213 Gut.-Mutter M 8 2020
i1 w013 6852 Fiachrundschraube ¥ 8 x 20 DIN-683 9071
1< -Qa17 123 Scheibe A §,4 DIN 125 7335
13 4253 318 Achse i 5450
14 253 519 Rolle 5324
bt 4253 529 Kupplungsg]acke 5453
18 4253 521 Buchse [ 5455
17 4753 522 Zahns cheibe: 5452
2 4253 530 Sprengring A 28-2 DIN 7993 5456
13 - AZ53 524 Nabe * 5451 -
20 4253 3 Kugellager 6082 RS 5448
21 guz0 gz28 Sicherungsiing 30 x 1,5 DIN 41 9201
22 . 1086 105 End Tame:1Ten 9203
23 4253 055 Lamellensaliz 5845
25 4253 524 Rirg 1 5931
26 1086 108 Lagergehiiuse a041
7 4253 532 Drucklager 6006 2 RS 5454
- 28 . 4253 825 Feder : ; 5458
. 29 0020 410 Sicherungsiving R 28 x 1,5 ¥ 5016
3¢ 4253 312 “Winkel : 5930
Kl 801t 314 Schraube M5 x 10 5464
32 0016 210 Stopautter M 5 1807
.33 6011 791 Scheibe B 5.4 7035
34 0016 2 Stopmutter R 8 2021t
35 4253 13 hebei ‘ 5836
36 0613 t49 F'Iachrunds-"hraube M 6 x 16 DIN 603 21608
7 4253 433 Scheibe B 6,5 22029
38 0016 311 Stopmutter M 6 - 5232
39 0010 1 Gkt.-Schraube M5 x 20 5071
44 4253 %26 Ring 5947
41 4253 h27 Feder 5481
42 4253 114 “WinkeY 5939
45 4253 M5 kKinkel . 5932
S H - 0017 U2y -Scheibe A h,t DIN 125 2235
B VAP 4253 6 - Hebet - 5933
B NP 11§ B¢ <4 Schraube M 6 x 16 5318
48 ... 4253 220 . Belzen ' 5934
- 8@ - GEEZ M "'Sicherungsiicheibe 7 DIN 6799 56G2
et . 4278 205 Feder 5243
K - T 4253 086 " Kette 54855
Ry L 4253 087 Kette S4€7 -
TR 4253 058 Kette - 5462
R o114 4253 060 Getriebe - Torpedo _ 9971
ST&Y - 8253 537 Zammscheibe 3,7 x 7 x 1,6 417
T4 . 5252 538 ‘Kette h 5373
S 83 v ALBE 245 Gkt.-Mutter 5379
N R S 4252 736 - Scheibe 5342
VI 88T 4252 247 ~- Gkt.-Mutter 5381
B T e 4252 248 'Bo‘zen o T

i
i



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

f
&
10
Fangkoryg - Pro 5 : '
" TK 51 P Fangkorb kpl. Best.-Nr. 4638 000
Bild-Mr. Artikilnummer Artikelbezeichaung Herstellsrnummer
| 1 463 L0t Korbuntertei? 5600
2 4836 00 Korboberteil 56401
3 4636 202 Achse 3659
4 0022 41% Sicherungzscheibe 7 TIN 6799 5602
5 4536 101 Griff 5657
. 4835 20t Haltar ' 5104
i at17 104 Scheite 9,5/29 4 x 2 5604
] Q017 249 Zannscheidg A 6,4 2223
] Q016 212 &ct.-Mutter 6 DIK 934 1657
: 10 4636 100 Yerriegelung 5603
: 1t 0012 222 Zylinderschraube M 6 x 26 DIN 84 1340 -
- A2 0017 121 - Scheibe A 6,4 DIN 125 - 83
) 13 4638 207 Rohrbiigel 583t
14 4636 201 Fiihrung 5607
13 4636 20C Lager : _ 5606
15 1638 206 Fihrungsbogen, links 5656
17 4638 206 Fiihrungshogen, rechts : 5658
18 0010 338 6kt.-Schraube M 5 = 55 _ 21687
19 0016 312 Stopmutter 4 8 2021
20 4638 264 Schelle = 5654
¥ ] 00a 377 Gkt.-Schraube M 6 x 20 20507
22 0017 269 Scheibe R 6,6 DIN 440 22024
23 - 1010 335 :

Skt.-Schraube ¥ 8 x 20 .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

13 08 107 125

B2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

E

M 10 124

s 4]
06| 1,L15 N
41y N7 i é
A 18| {21 X

- «"1 A G4
Wl S
5 .s 83 '*‘“\'}AC

;é@\T’ ’

=

"""] g

(314 2685 57 656564 46\

d

"

5 7 6 10
0 84856857 Bago
5446 95 47 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Chassis - Pro 51

Biiu-fNr.  Artikelnummer Artikeibezei:hnung Hersteilernumer
1 4253 300 Chassis 5882
2 4253 301 Winkal 5941
3 0012 149 Taptiteschraube M & x 15 5491
4 Q01 377 6kt.-Schrauba M 6 x 20 2050;
5 £are 3n Stopmutter M 6 5232
& 4253 303 Auswurfblech : 5881
7 ga1a 374 6kt. -Schraubs M 4 x 186 5334
8 4253 400 Hesserbalken 5906
5 4289 401 Kupplung 7338

1d 4289 402 Sicherheitsscheibe 7339
1 4287 403 Scheibe 7341
12 Ga1/ 9 Federring A 10 DIN 127 2244
13 0o1d 353 6 kt.-Schraube M 10 x 35 7357
14 4277 105 Stiitze 5345
15 4252 213 Clips 21436
te 0010 3% 6kt.~Schraube M8 x 25 9056
17 0017 123 Scheibe A 8,5 DIN 125 7335
18 3016 312 Stopmutter M 8 2021
19 4253 411 . Griffhalter, links 5843
24 0010 N 6 kt.-Schraube M 8 x 40 21114
2t 4253 012 Griffhalter, rechts 5848
24 G013 663 Flachrundschraube M 8 x 45 20520
5 4253 3G2 Traverse 5823
26 4253 G11 Griffrohr, Mitte 5824
é7 4253 203 6kt.-Schraube M 8 5235
29 0013 667 Flachrundschraube M 8 x 80/%5 mm 5446
28 4253 205 Tellerfeder 8,4/22 B x 2 5480
30 4252 212 Fligeimutter M & 7036
3 4233 100 Griffrohr 5911
32 4277 115 Griff 535¢&
33 4252 1 Griffhalter 21113
kL] 4011 350 iylinderschraube M 8 x 40 21116
35 0011 352 Zytinderschraube M 8 x 50 5490
36 4277 308 Heckklappe 5341
37 4277 346 Prallschutz 5342
33 4217 307 Achse 5543
33 4253 113 Triger 5846
40 €013 &40 Flachrundschraube M & x 16 DIN 603 21608
41 G013 639 Flachrundschraube M 6 x 25 DIN 603 5494
42 pgie 311 tamutter M 6 5232
43 4277 218 Sruckfeder 5366
44 4253 500 Felge 5880
45 4253 5¢1 Reifen 5477
46 1435 200 Buchss 20554
47 4253 502 Deckel 5472
48 1015 640 8lechschraube 33,5 x 13 DIN 7981 7095
a9 4277 515 -Felge 5332 -
50 4277 514 Zahnkranz : 5331
51 010 377 6 kt.-Schraube M- 6 x 20 20567
52 0017 12t Scheibe R 6,4 DIN 125 2235
54 4253 503 Reifen, links ) 5478
55 4253 504 Reifen, rechts 5479
56 2253 506 Raddeckel 5471 .
23 4253 317 Bughse 5499
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Chassis <« Pro 51

Bild-Nr.. Artikelnummer Artikelbezeichnung Herstellnummer
57 4233 547 Radtrdager, links 5810

28 4253 503 Radtrager, rechts 5809

53 © 8253 10t Versteiihehel, links 5433
&( 4231 132 Verstellhehel, rechts, 5442

61 3253 267 Feder : 5441

&2 3277 143 Knopf 5338

63 4253 513 Drehzapfen : 515

b4 gGti 333 6kt.-Schraitbe M 8 x &0 20913

&5 gory 232 Scheibe R9 DIN 440 5444

bc o 4253 505 Kunststoffiinge 5447

&7 4253 a1 Radachse ' i 5473

85 0@16 3t6 Stopmuster M 16 9017

5% 4253 509 Radtricer, linls 5814

74 42513 133 Verstelihebel,. links ) 5484

i 4277 543 Kugel 5320

72 -~ 4253 2138 Scheibe 5821

73 0gzu 418 Sicherurigsring:A 28 x 1,5 5016 -
74 4253 st0 Radtrdger, rechts 3813

75 4253 104 Verstalihebel, rechts 5438

I GCib6 980 ‘ 5475

17 4253 516 Achse 5444
18 4289 509 Kettenrad : 5012

79 @otg 8Q2 Spannstift 5 x 26 9033

30 4252 531 Scheibe . 21647

81 4253 514 Buchse ' 5476

82 4253 515 Steliring 5926

a1 0014 455 Gewindestift M 6 x £ BIN 915 2039 -
8 4253 208 Scheibe 5927

85 4277 505 Freilauf 5326

g4 4277 504 Mitnehmer 5327

a7 4277 506 Rickholfeder 5329

88 ag18 806 Spiralspannstift 5 x 22 DIN 7344 21609

89 4277 507 Zarnrad _ 5123

9g goz2g 404 - V-Ring 15 x 1 1510

H 4277 512 Halter _ 5503

%4 ae11 322 Zylinderschrauce M 6 x 16 5318

33 G017 849 Zahwscheibe A 6,4 . 2233

94 0016 212 6 ¥y, Mutter M € 1957

9% 4253 512 Radachse 5474

396 8253 5t7 Buchse 5920

97 4253 304 Abdeckblech - 59440
160 0017 121 22029
151 4253 34% VerkTeidung 5854
162 cory 347 Zylinderschraube M 8 x 20 2zmMm
163 Q017 831 Zanscheibe A 8,4 2017
104 0016 213 6 kt.-Mutter M 8 2020
103 0012 943 Taptiteschraube 5310
108 | GQ17 s4aa Zahnscheibe A 5,3 Din 6797 5311
107 4253 s " VYerkileidung 5919 -
108 gCcis 054 Blechschraube B 4,2 x 19 5489
109 4253 307 ~ Abdeckung : 5935 <,
110 4253 308 Abdeckplatte 5853
11t 4253 216 Bichtungsband 5237
2 0017 1138 Scheibe 473 DIY 125 7094
113 4253 311 Traverse 5440 .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Chassis - Prao 3t

Bila=Nr. Artikelnumver  Artikeibezeichnung Herstellernummer
114 4273 209 Kiebeband 5302
115 4253 054G Kupplungshedel 5465
113 4253 051 Bowdenzug 8465
120 4253 217 Fiihrungsrohr 5482
121 3016 119 Skt.-Rutter M 8 DIN 439 5238
122 4253 309 Stiitzblech : 5246
- 123 C312 935 Tantiteschroube M 6 x 15 5498
124 4253 052 Hetel 5488
125 8029 2% Kugelknopf M 8 7T -
126 4253 219 Distanzbuchse 5922
127 {0t 389 6 kt.-Schraube 4 8 x 30 9061
128 Qa1e 315 6 kts-% araube M 4 x 30 5486
129 aat? 877 Fachers: hathe R 4.3 5487
130 Gdis 209 6 kt.- :iter M4 5488
i 4253 053 Bowdenzug 5466
132 4253 054 Bowdenzug ‘ 5467
133 4253 2148 Kunststoffschlauch 5928
134 427 8:216 Haken ; 5363

B6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Y LINDER, KOLBENuU.AUSPUFTF

ot .
=8 '

3 F%é 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Bild-Nr.

U1 = -

Ho
i

i2

i3
14
15
te
17
18
19
4\

2010
2010
2010
6018
2610
6ot
4017
o017
1009
1069
2016
0u14
G014
1016
8017
6516
2051

102
103
104
994
1G5
333
g427
121
107
106
051
264
269
101
123
213
i

Wolf Ersatzteillisten

Besteli-Nr. Bezeiclnung F &S - Nr.

2011 500 Puspufitopf D973 131 800
4017 9907 Federring fiir M § 0245 023 001
ne1s 026 Zyl.~Schneidichraube M5x16 3340 GOB GO1
1009 0S8 Zsb. Hochstegschelle 0951 190 00t
tG16 405 Vierkalitmutter M 6 2842 006 101
1013 362 Distanibuchse 2647 002 000
0017 093 Scheibe 6,2 x 10 x 1 0244 100 008
0ato 314 Sechskiintschraube M 6 x 58 2840 015 004
2010 052 Zsb. Kpiben 3 60,6 0986 537 005
2010 053 Zsh. Kolban B 60,5 0986 537 006
2010 044 Iub. Kniben B 61,0 1986 537 007

{ Zsb. Kolben t>:steht aus:
Kalben, -ringen, -balzen
und Drihtsprengringen )

Rechteckring B 60,0 G915 102 000
Rechteckring § 60,5 0915 102 001
Rechteckring 2 61,0 0315 102 002
DréhtsprEﬁgring 0945 128 800
Koibenbalzen G916 103 000
Zytinderschraube M 6 x 60 4349 187 01
federscheibe 0644 012 000
Scaeibe 6,4 x 12,5 x 1,6 0246 021 0M
Iselierfiansch 0950 160 009
. Dichtung 0950 158 000
Iylindar 0947 12 234
Stiftschraube M 8 x 40 1940 197 0N
Stiftschraube M B x &5 €340 73 a1
Iylindarkopf w313 115 108
Scheibiz 8,4 x 17 x' 2 0244 124 0N
Sechskantmutter M 8 2842 003 004

Motor kppl. PRO 51 SB 151 A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

L U FTER, LOFTERHAUBE u. K RAF T 5 TOFFBEHALTER

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

gild-Nr.

[

— - e v
LT N R =LY ~ 2 = T By DE

— —
=

4

-

[+

e

R TIY)

Wolf Ersatzteillisten

Bestell-Nr. Bezeichnung F &S5~ Nr.
2013 Ba2 Schrsubverﬁch}ua (Mix 1:50) 0972 141 01t
2011 053 Zsb. LUFtefhaube mit Kraft- §972 139 176
stoffbendlte m. Bild 1 u. 11

908 Federeing .fiir M b : - Q245 023 €02
gagta 21 Sechukantmutter M & 0242 129 012
iG17 204 Mutterkapue 0963 035 gao
4018 219 Sechukantmutter M 14 x 1,5 1730 019 gaQ¢
GG17 914 Federrinf fir M 14 : 0245 Q23 0607
1617 301 Lifterabdeckung 0911 210 0300
2011 @52 Krafi,stoffhahn mit Bild 12 2672 00t 400
tang 365 Isoluergriff 266G 002 GO0
111 501 Kraft:stoffschlauch - 0972 120 40!
ag17 9.4 Scheibe 6,2 % 14 x 1,5 0244 021 000
0316 311 Sechikantmutter M 6 0942 117 002
0512 185 Zylinderschraube M 6 x 13 0240 052 101
2011 362 Abdeckkappe 3944 162 300
2811 302 Lasche 4951 182 300
§gt17 123 Scheibe 8,4 x 17 x 2 3244 124 001
gale 213 Sechskantmutter M 8 2842 003 094

B10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Magneizinder

Bild=Nr. Bestall-Hr. Bezeichnung F &S - Nr.
} 1GY7 3006 Poirad { Alu ) 0985 166 {00
Z 1017 0iG Zundspule mit Ziund- und 0965 171 1460

Kurzschiufkabel
3 cotz 220 Zyiinderschraube M 5 x 22 0940 t12 092
4 [ 0017 120 Scheitie 5,3 x 10 x 1,0 0244 054 002
5 ME 1013 4zt Gummi tulle 0960 130 001!
& 1017 304 Gummi il ja- 2860 002 Q01
7 2010 305 Isalierschiauch 0965 178 01
H 1012 301 Regenschutzkappe 0265 109 100
3 1013 IN Buchse 0960 116 U00Q
PG 116 303 Zindkerzenstecker G265 109 104
1 1022 304 Zindkerze W 145 7 § - © 0965 155 061

B11

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Ansauggeriuschdimplar

Bilg-Nr. Bestell-Nr.

2011 (s2
2011 411
2011 412
2011 413
1309 416
tud9 417

o oW B w P e

5,

Bezeicanung F &S - HNr.

Ansauggerduschdampfer (6982 t12 240
Einsat: 0925 10e Qud
Kokosfaseifilter 0925 1U4 080
fFiltergitter 0925 105 000
Federbrige' 0939 140 040
Runddi-hturg 0as50 165 000

B12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Drossalkia ppanvérgasar

B13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Bild-Nr.

CE o~ N otn g e Ry e

10
[
12
13
14
15
1e

Eesteli-Nr. dezeichnung F &3 - Nr,

2011 035 Drosselklapbenvergaser 0981 123 272
{017 201 Schwinmernaiiel ga67 112 000
2011 056 I33. Scnwoamer mit Bild 4 0981 143 00t
1009 410 Dichtyung 0550 167 000
0012 165 Zylinderschraube 0962 023 000
1009 401 Dichticheibe 0950 168 000
2011 403 Hauptdise 105 0961 15% 013
1609 411 Disenhalzer 0961 161 0060
1017 052 Zsd. Drasselhebel 0987 127 000
Zatl 057 Starthklappe mit Kipphebel 0981 138 003
2041 058 Zsb. Yichlepphebel o. 3i1d 14 0981 129 002
1009 415 Sichelungsscheibe 0945 131 000
1069 414 Tuyfeder 1939 147 009
2011 405 reglei-feder 06939 148 005
2011 059 Zsh. Harthebel 6981 142 000
2011 060 Zvs. Betitigqunashebel mit 6981 131 002

Bild 18-21; 23-25

1013 429 Gummitulle 0969 130 001
2031 404 Betdtigungshebel 0948 141 Q00
2011 404 Stellschraube 9940 207 000
gdte 3t Sechshantmutter M 6 6942 117 002
1016 402 We'lscheibe c€45 (01 000
2011 407 cugfeder 2839 029 000
1013 417 Scieibe 2644 001 G0O
2011 408 Untertirecuerfeder 093g 157 000
2G11 409 Scheitie { Kunststeff ) . 2644 Q07 000
10409 403 Stellschraube 0940 184 6@H
1009 409 Feder 0929 146 000
1069 405 Feder 0929 058 005
2011 410 Luftregulierschraube 0940 212 00O
1009 407 Dichtscheibe 0950 166 000
1089 306 Leelaufdiise 70 0941, 162 000
2011 061 Zsb. lLasche 0921 141 200

Wolf Ersatzteillisten

Bi4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Gimeregler
1¢ |
{ﬁ by
Tt
2 -
Lo )
ez 3
2 p
L
2 s
A \
141 .5
i ‘@
] jﬁ Q?z 7 aﬁ)@a
£ B
@‘,:ﬁc Ry
, +
. Yy
Bild-Nr. Besteli~Nr. Bezeichnung F &< - Nr.
1 01126 501 Kugel 1/4 ¢ 0323 051 040
2 2011 4040 Ragierschale 0954 107 Qce
3 gtz e Zyt.-Schraube M & x 7 G644 018 QG2
4 201t 20z Gabelhehel (%49 137 o0¢
5 2311 401 Reglerwelle 0937 126 000
b Ju3t 124 Welfendichtring 7 x 14 x 2 2830 003 000
7 2011 es52 Z5b. Betdtigungshebel be- G878 121 000G
steht aus: Bild 11...14
& d017 906 Federring B 4 DIN 127 0245 023 000
g gaiz 183 Iyl .-Schraube AM 4x10D.N84 0241 021 004
1k 1009 422 Reglergestdnge 0954 124 100
11 0013 275 6-kt.~-Schraube M 2 x 6 0%40 179 001
12 1069 423 Klemmbolzen G949 128 10
12 18G9 424 Pufferstick 2664 0606 020
14 1009 425 Federbiugel 2839 016 000
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Revorsierstarter

B16

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

gila-Nr,

—

[ N's s SRR SURNNE « LR & L B RS

11
13
14
15
15
15
16
17
i8
19
22
23
24

Wolf Ersatzteillisten

Eestell-Nr. Bezeichnung

B17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 21

F &5 - Nr.
022 003 Sicherungsring X 0945 130 040
gtz g0z Scheibe 40 x &0 x 0,1 0718 034 000
0G17 003 Scheibe 40 x 60 x 0,3 6718 034 am
0617 004 Scheihe 80 x 60 x 0,5 0718 034 002
1009 610 Federscheibe 094% 129 000
t017 601 Brems Tasche 0952 330 109
1617 603 Scheibe 39,8 x 54 x §,75 0944 177 0CO
1017 602 Starterklinke 1452 018 160
Qgt8 664 Haibrundkerbnagel 3 x 10 0949 001 000
1017 606 Zugfeder 0939 144 000
1017 011 Zsb. Seilscheibe m. Bild 6870 t90 000
7 *_1ﬂ§und 22

1009 6C1 Spiralfeder 0939 138 10
1017 605 Labyriathring 2844 029 000
0010 354 6-¥t.-Schraube M 5 x 25 0940 193 001
2011 602 Seilfiihrurg fir Radialzug 0952 131 000
2011 603 Fderhilie 102 mm 0939 155 001
2011 604 Rohr 09C5 002 00T
2011 605 Runddichtung 9250 160 104
2011 608 VerschluBstopfen 6963 G31 000
1617 607 Seilfuhrung fiir Axialzug 052 132 100
ugio 313 Sechskantmutter M 5 2842 014 002
00372 209 Zylinderschraube H‘ﬁ x 32 - 0940 111 000
1017 609 Perlonseil 2952 133 002
1603 603 Startergriff 0952 125 006
1013 605 Haltestift 4 x 46 0949 086 000



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

GEHJ&*JSE,KUR'BEL'AELLEE,NEBENABTRI£B

o
[0 e iem 1
b
LJ’ J
L o
N

ﬁ)

.

7

.»f

I
T

Fokk Seite 22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Bild-Nr.

Wolf Ersatzteillisten

Bestell-Nr. Bezeichnung
2651 050 Z5b. Gehduse mit Bild
1, 16, 17, 32 - 34
1017 203 6-kt.-Mutter M 8
2051 @51 Zsb. Nebenabtrigh ait
Bild 4 - 13
0022 858 S:heibe 15,5 x 28 x 2
2051 2040 .Si:hneckenrad
0022 858 S:heibe 15,5 x 28 x 2
20%t 202 Antriebswelle
0029 056 Si:heibenfeder < x 5
2011 203 Distanzring
0023 10t Riltenkugeilager 6201 € 3
0622 014 Sichgcuagsring
201t 204 Dichtung
2611 206 Lagerdeckel
017 §07 Federring B &
0012 176 Iyl.+Schraube M 5 x 15
0014 212 Stiftschraube M 8 x 50
0ats 262 Stiftschraube M 8 x 20
0012 218 Zyl.-Schiaube M 6 x 55
0017 914 Federring A 14
2015 219 6-kt,-Mutter M 14 x 1,5
6012 213 Zyl.-Schraube M 6 x 42
0037 111 Wellendichtring 2¢ x 30 x 7
0023 105 Rillenkugellager 6204 C 3
0017 019 Scheibe 20,5 x 28,4 » 0,2
G017 020 Scheibe 26,5 x 28,4 x 0,3
0017 022 "'S¢heibe 20,5 x 28,4 x 0,5
go17 621 Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,4
0017 023 Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,8
0at7 018 Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,15
00t/ 024 Scheibe 20,5 x 28,4 x 1,80
1809 206 Distanzring 20 x 30 x 2,6
o022 051 Scheibenfeder 3 x 3,7
2011 200 Kurbelwelle mit Bild 28
0027 446 Nadellager K 16 x 20 x 20FKI
0023° 019 Rilienkugellager 16006 € 3
0037 113 . Wellendichtring 30x42i5.5
B19 .
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 23

F &

S - Nr.

€587 121 564

g4z
0985

1733
0934
$733
0837
0946
gas7
9232
0245
0950
0911
0245
0240
2840
0949
0640
0245
1730
05941
0930
0932
0944
gs44
0944
G344
0944
0324
0944
947
t246

0988

0932
0932

0930

G67
136

256
199
256
125
10t
145
171
104
174
206
023
076
g48
017
063
g23
019
LT
049
043
t46
046
046
046
G046
046
046
137
g05
105
126
130
639

103
100

i)
200
00e
1460
LGS
6o
201
000
0co
000
am
goo
01
ta1
Iy
207
064
1u0
0g¢o
161
L
001
312
003
qo4
a05
eae
00
coo

412

ago
000
goo



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4253 000 Bezeichnung: PRO 51 Gruppe: Profi-MAcher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

8ild-Nr.

31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

Wolf Ersatzteillisten

festell-Nr, Bezeichnung F &S - Hr.
2011 205 Entiiiftungsschraube M10x1 0240 129 100
ugts 88t PaBhilse : 6929 409 000
1018 204 Dichtscheibe 2650 004 @00
tuts 205 Halbrundkerbnagel 5 x 7 2649 002 Q00
Q027 942 Nadelhiilse 15 x 21 x 16 4932 127 069
0037 008 Wel endichtring 15x21x3 0930 037 geo
GR27 935 Nadelhiille 25 x 32 x 20 2632 001 €00
0031 118 Wel endichtring doppellippig 2650 005 0G0
25 32 x 7
1916 203 Qichgsﬁhéibe 3950 178 006
1016 202 Siciierungsring 2512 812 1120
20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 24


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

